
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        
 Előkészítésben közreműködött: 

       Ábrahámné Bujdosó Erzsébet 
       személyügyi ügyintéző 
       Bordács Judit igazgató 
   

Az előterjesztést véleményezi:  
Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és 
Sport Bizottság 
  
 

    

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

2026. február 18-i ülésére 

 

A Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi Könyvtár 2025. évi szakmai beszámolójáról, 
valamint 2026. évi szakmai munkatervéről 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 177/2025.(XI.27.) határozatával 
elfogadta Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2026. évi munkatervét, mely 
szerint a testület a 2026. februárjában nyilvános ülés keretében tárgyalja a Mezőtúri Móricz 
Zsigmond Városi Könyvtár éves szakmai beszámolójáról, valamint éves szakmai 
munkatervéről szóló előterjesztést.  
 
A Móricz Zsigmond Városi Könyvtár működéséről szóló éves szakmai beszámolót és a 
szakmai munkatervet a könyvtár igazgatója a fentieknek megfelelően elkészítette, melyek a 
határozati javaslat mellékleteit képezik.  
 
A fentiekre tekintettel, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 
elfogadását.  
 
 
Mezőtúr, 2026. február 12. 
 
 

           Szűcs Dániel 
         polgármester 



2 
 

 

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2026.(II.18.) képviselő-testületi határozata 
 
A Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi Könyvtár 2025. évi szakmai beszámolójáról, 
valamint 2026. évi szakmai munkatervéről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 65. § (2a) bekezdése valamint a 
68.§ (1) bekezdés g) pontja alapján –az alábbi határozatot hozza:  
 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Móricz Zsigmond Városi Könyvtár 
működéséről szóló éves szakmai beszámolóját a jelen határozat 1. számú melléklete szerint, 
valamint az éves szakmai munkatervét a jelen határozat 2. számú melléklete szerint 
elfogadja. 
 
Felelős:     Szűcs Dániel polgármester 
Határidő: azonnal  
 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály 

 
A képviselő-testületi határozatról értesül: 
 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző Helyben 
5. Ügyrendi, Művelődési, Oktatási és Sport Bizottság, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati, Jogi és Fejlesztési Osztály, 

Helyben 
7. Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi Könyvtár Igazgatója, Helyben 
8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
Mezőtúr, 2026. február 18. 
 
 
 
 
 
 
 
           Szűcs Dániel       dr. Enyedi Mihály  
          polgármester                  jegyző 








































